vt sup̄ dixim⁹ ab agnoscēdo di-
ctus est vt s̄ patuit. agnoscūt au-
tem vocē qz verba eius racōnabi-
lia de v̄tute naturaliter sūt insita
De fide autem sup̄ racōem q̄dem
sunt s̄ non longe a racōne ex̄n̄cia
De p̄mo Jac. p. In mān̄suetudie
fufcipite insitū verbuz qd̄ potest
saluaē animas vr̄as **De. ij. Rō. x.**
Prope est verbū in ore tuo et i cor-
de tuo hoc est verbū fidei qd̄ p̄di-
cam⁹ de vtroqz istoz **Actu. xvij.**
Nō longe est ab yno quoqz n̄m
In ipso enī viuim⁹ mouem⁹ et su-
mus **Sciūt** etiam vocē eius quā
cōtinue incorpando q̄si repetēdo
p̄ hoc q̄ i voce eius p̄seuerāt vsqz
in finē **Hebre. xij.** In disciplina
p̄seuerate serob tanq̄ fili⁹ offert
de? **Matth. x. et xxij.** Qui p̄seue-
rauerit vsqz in finē hic salu⁹ erit
(Alienū at) h̄ describit p̄ oppo-
situm **Diāt** autē quatuor scilicet
q̄ cōtrarius bono pastori est ali-
enus q̄ non sequēdus q̄ fugien-
dus q̄ in voce non noscēdus. **Di-**
āt ergo alienū glosa alienus est
in quo non est vox cristi etiam si
bon⁹ videatur et iste est hereticus
habēs typum pastoris et nō veri-
tatem et iste est alien⁹ voce alien⁹
autē vita est qui nō habet cōfor-
mitatē in virtute cū cristo. de pri-
mis diātur p̄. v. Non sint alie-
ni p̄ticipes tui p̄s **Fili⁹** alieni mē-
titi sunt michi si. ali. inue. sunt et
elau. a semitis suis **De alienis vi-**

ta diāt **Jeremie. xxij.** **Ve** pasto-
ribus qui dispergūt et dilacerāt
gregē pascue mee diāt domin⁹.
Illi enī querūt vtilitatē propriā
et nō ouium **Eze. xxxij.** **Lac** me
debatis et lamis operiebami⁹ et qd̄
crassum erat occidebatis. greges
autē meum nō pascebatis. **Dic**
ergo est alien⁹ de quo diāt. **Alie-**
num autē (non sequūtur) qz ver-
ba eorū inducūt ad errorē exem-
plum ad malū. via ad interitū.
peruicacia eorum ad mortē eternā
De v̄bis diātur p̄ma. **Cor. xv.**
Euigilate iusti. corrūpunt enim
bonos mores colloq̄a praua **Deu-**
tero. xxxij. **Domin⁹** solus ductor
eius fuit et nō erat cum eo de? ali-
enus. **De malicia** autem exempli
Matth. xxij. **Nolite** ire post eos
puer. p̄mo. **Fili** mi nō ambules
cū eis quia p̄. e. ad malū currūt
De v̄is eorū p̄s. **Fiat** via eorū te-
nebre et lubricū et angelus d̄ni p̄
sequēs eos. **De p̄dicatōe** finali di-
pu. xxij. est via q̄ v. h. i. u. no. ei⁹
du. ad interitū. p̄pter h̄ oues iste
sūt subdoli ā in voce ā in vita ā in
via ā in fine ad quē ducūt suas
auēticias et gregacōes. **ij. Cor.**
xi. hui⁹ pseudo apli oparij sūt s̄
doli trāfigurātes se in aplos xp̄i
h̄ ē in officiū apli cū **Actu. v.** **Tal**
fuit iudas galile⁹. tal fuit et th̄o-
das q̄ ambo pierūt et om̄s q̄ secu-
ti fuerāt eos perierūt cum ip̄s.
(**S**⁹ fugiūt ab eo) ad hrām enī

hec industria ouis ē q̄ fugit natu-
raliter inimicū et ideo fugit lupum
quē nunq̄ an̄ vidit et seq̄tur canē
quīs sit eiusdē coloris et eiusdē
quītatis cū lupo. **Eccl̄. xxi.** quasi
a facie colubri fuge peccatuz. den-
tes leonis iterficiētes animas ho-
minū q̄si rūp̄ lēa bis acuta om̄is
iniquitas plage ei⁹ nō est sanitas.
(Quia nō nouerūt vocē aliēorū)
qz alien⁹ aliena loq̄tur et ideo nō
cognoscitur s̄ sic innaturalia et
irrationabilia ab eis q̄ sanū hnt
intellectū reprobāt. **Ps̄.** Narra-
uerūt mihi iniqua fabulatioes sed
nō vt lex tua. **Ps̄.** Sic aspidis
furde et ob au. s. q̄ nō ex. w. in cā.
hec enī est in puerbio descriptio
pastoris (h̄ puerbiū) et ondit
nō esse intellectū pastoris sermo-
nem. Et dicit duo. s. sermonē esse
puerbiale et q̄ a iudeis ē abscon-
ditus et nō intelligit. Dicit ergo
hoc puerbiū dixit eis iudeis ih̄sus
Cris̄. puerbiū est sermo utilis
aliquid utilitatis habēs in apto
plurimū vero retinens in occulto
basili⁹ puerbiū est moralis eru-
ditio: emēdācio viuorū. vite pro-
babili regula. hūanos act⁹ linea
dirigens alciore. **Hugo** de factō
victore puerbiū est locucō gene-
ralis et breuis aliud in sententiā
aliud i vborū serie continēs. **H̄s**
ergo loq̄batur i puerbijs quia
lucē veritatis clāe cape nō poterāt
vel qz indigni erāt. **Math̄. xiiij.**

Vine pabolis non loq̄batur ad
eos et ibidez dicit discipul. vobis
datū est nosse misterium regni
dei. ceteris aut̄ in pabolis vt vidē-
tes nō videāt et audiētes nō intel-
ligāt. (Illi aut̄) iudei (nō agno-
uerūt) per intellectū (q̄d loq̄ret
eis) hoc ē q̄d intēderet p locucio-
nem significare ip̄is. **Isaye. vi.**
Exceca cor p̄ph̄i hui⁹ et aures eius
aggraua. et oculos ei⁹ claudene
forte videāt oculis et aurib⁹ audi-
ant et corde itelligāt. et cōuertāt
et sanem eos (Dixit ego eis iterū
ih̄s) **Hic** incipit ps̄ illa in qua
dñs p̄positū puerbiū sibi adap-
tādo explanat. Diuidit autē hec
ps̄ in duas ptes. In q̄rū prima
totā sibi adaptat pabolā. In se-
cūda inducit euāgelista ex h̄ dis-
sensioem int̄ iudeos exortam ibi
Dissensio itaqz fr̄a ē: **Adhuc** at̄
p̄ma s̄diuiditur in duas in q̄z
prima sibi adaptando explanat
pabolā. In sc̄da dicit ad hos pa-
storis actus se habere patris di-
lectionē et obedienciā ibi: p̄t̄ ea
me pater diligit: pabole aut̄ ad-
aptacō est in tribus. p̄mo enī eā
sibi adaptat p̄ introitus reditu-
dinē. sc̄do p̄ pastoris sollicitudi-
nem ibi: **Ego** sū pastor bonus: ter-
cio per specialē pascēdi agnitiōez
ibi: ego sū pastor bonus et cogno-
sco oues meas: In p̄ma harū fa-
dicunt. s. q̄ nō intrat nisi per ip̄
sū et q̄ nō rēte intrās nō intrat p̄